
Dodatek č. 1 k Dohodě o partnerství a spolupráci 
v rámci projektu "Top výletních Cílů" 

uzavřené mezi těmito stranami: 

IČ: 
DIČ: 
(neplátce DPH) 
Zastoupenýz 

Partner - koordinátor (dále jen ,,koordinátor"): 
Název: Centrála cestovního ruchu -Jižní Morava, z.s.p.o. 
Sídlo: Radnická 2, 602 00 Brno 
Právní forma: zájmové sdružení právnicl‹ých osob, zapsána ve spolkovém rejstříku, 

spisová značka L19544 u I<rajského soudu V Brně 
75063638 
CZ75063638 

Ing. Pavlou Pelánovou, ředitelkou 

Partner (dále jen ,,partner"): 
Název: 
Sídlo: 
Právní forma: 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupený: 

Hvězdárna a planetárium Brno, příspěvková organizace 
Kraví hora 522/2, 616 00 Brno 
příspěvková organizace zřízena Statutárním městem Brno, zapsaná 
V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, V oddíle Pr, 
vložce č. 17 
00101443 
CZ00101443 
Mgr. Jiřím Duškem, Ph.D., ředitelem 

uzavřely dne 10.4.2017 Dohodu O spolupráci a partnerství při realizaci projektu "Top výletních cílů" 
(dále jen ,,projekt") a budování sítě turisticky atraktivních míst jižní Moravy - Top výletní cíle jižní 
Moravy. 

1. Předmětem dodatku ke smlouvě jsou změny V bodě 9. 
Bod 9. se nahrazuje novým, níže uvedeným zněním. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze 
změny. 

Bod 9. Dohody O partnerství a spolupráci 
Veškeré výdaje, které vzniknou v rámci projektu V roce 2020 bude hradit koordinátor. Partner 
není povinen hradit pro rok 2020 partnerský poplatek. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou stran. 

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno si ponechá koordinátor a 
jedno partner. 

1 



V Brně dne 15.12.2020 V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne 15.12.2020 

Za koordinátora Za partnera: 

2 




